
Zarządzenie nr 0050.22.2024 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 07 marca 2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia przetargu na sprzedaż używanego uszkodzonego samochodu 

osobowo-dostawczego stanowiącego mienie Gminy Płośnica oraz powołania 

komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz zarządzenia nr 0050.118.2019 Wójta Gminy 

Płośnica z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Płośnicy, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam przetarg na sprzedaż używanego uszkodzonego samochodu osobowo-

dostawczego marki Citroen model Berlingo Van 1.6 HDi o numerze rejestracyjnym  

NDZ 16377, stanowiącego mienie Gminy Płośnica. 

 

§ 2. W celu sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1, powołuję komisję przetargową  

w składzie: 

1) Katarzyna Zakrzewska – Przewodniczący Komisji, 

2) Kamil Sosiński – Członek Komisji, 

3) Zbigniew Czajkowski – Członek Komisji. 

 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Płośnica 

Krzysztof Groblewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


